

Jette Preetzmann Holding ApS
Hundkærvej 27, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 86 92 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Jette Preetzmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette Preetzmann Holding ApS Hundkærvej 27 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 31 86 92 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Preetzmann
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Priess El-Service ApS, Hjortshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.732.238 mod -1.251.893 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.930	-5.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.000.000
Andre finansielle indtægter	2.124.163	354.340
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.500.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.565	-1.100.358
Resultat før skat	2.008.668	-1.251.893
2 Skat af årets resultat	-276.430	0
Årets resultat	1.732.238	-1.251.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	1.682.238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.301.893
Disponeret i alt	1.732.238	-1.251.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	284.475
Tilgodehavender i alt	0	284.475
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.998.409	13.224.991
Værdipapirer i alt	15.998.409	13.224.991
Likvide beholdninger	131.246	1.069.097
Omsætningsaktiver i alt	16.129.655	14.578.563
Aktiver i alt	16.129.655	14.578.563

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	15.213.211	13.530.973
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>15.388.211</u>	<u>13.705.973</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	72.499	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.301	0
	Selskabsskat	3.931	0
	Anden gæld	607.713	872.590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>741.444</u>	<u>872.590</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>741.444</u>	<u>872.590</u>
	Passiver i alt	<u>16.129.655</u>	<u>14.578.563</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.447	14.723
Andre finansielle omkostninger	<u>106.118</u>	<u>1.085.635</u>
	<u>107.565</u>	<u>1.100.358</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>276.430</u>	<u>0</u>
	<u>276.430</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.530.973	14.832.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.682.238</u>	<u>-1.301.893</u>
	<u>15.213.211</u>	<u>13.530.973</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	100.000
Udloddet udbytte	-50.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.